
Notaio Aleandro Allevi
Rua Del Papavero n. 6

Ascoli Piceno 63100 (AP)
(telefono: 0736.259700, email:aalevi@notariato.it)

TRIBUNALE DI ASCOLI PICENO
II AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO

 CON MODALITA’ TELEMATICA SINCRONA MISTA
Procedura esecutiva immobiliare n. 49/2018 R.G.E.

LOTTO UNO

Il sottoscritto Notaio Aleandro Allevi, con studio in studio in Ascoli Piceno 63100 (AP), alla Via
Rua Del  Papavero,  (telefono:  0736/259700,  e-mail:aallevi@notariato.it),  delegato dal  G.E.  ai
sensi dell’art. 591 bis c.p.c., con ordinanza del 01/12/202 e successivo provvedimento del G.E
del 31.05.2024 

AVVISA

che i l  giorno 21 MAGGIO       2025         ore   10      :30 ss si procederà alla
VENDITA SENZA INCANTO

CON MODALITA’ TELEMATICA SINCRONA MISTA
che  avrà  inizio  con  l’esame  delle  offerte  telematiche  pervenute  sul  portale  internet
www.venditepubblichenotarili.notariato.it del  gestore delle vendite  Notartel  S.p.a.  nonché
delle offerte presentate con modalità tradizionali pervenute presso lo studio del professionista
delegato  Notaio Aleandro Allevi, con studio in studio in Ascoli Piceno 63100 (AP), alla Via
Rua Del Papavero, (telefono: 0736/259700, email:aallevi@notariato.it)  dei seguenti immobili
siti nel Comune di Maltignano alla via Sacconi n. 13 e precisamente:

Lotto UNO
Diritti pari alla piena proprietà di un villino che si identifica come una porzione di aggregato resi-
denziale di unità cielo-terra distinte tra loro   con annessa corte esclusiva e di n. 4 appezzamenti di
terreno. L'immobile residenziale è composto da un piano terra e un piano primo con mansarda, è cir-
condato da giardino ed è distinto al C.F. di detto Comune al Foglio 7, particella 730, categoria  A/3,
classe 2,  vani 1,5 Piano T-1, Sup. catastale 7 mq, rendita euro 43,38; al Foglio 7, particella 87, sub
2, categoria C/6, classe 3, consistenza 17 mq, sup. catastale 21 mq, rendita euro 24,58 piano T; al
Foglio 7,  particella 87,  sub 3,  categoria A/2,  classe 2,  vani  7,  sup.  cat.  Mq 165, rendita euro
238,60, Piano T-1-2.
Gli Appezzamenti di terreno sono distinti al catasto terreni di detto Comune al Foglio 7 particella
86, porzione AA, Uliveto, classe 2, sup.cat. Mq 2.600, R.D. Euro 7,39 – R.A. Euro 9,40;  porzione
AB, qualità seminativo arborato, classe 3, sup. cat. Mq 730, R.D. Euro 2,07 – R.A. Euro  3,20; al
Foglio 7 particella 88, Uliveto, classe 2, sup. cat. Mq 200, R.D. Euro 0,57- R.A. Euro 0,72; al Fo-
glio 7, particella 89, Seminativo arborato, classe 3, Sup. cat mq 1250, R.D. Euro 3,55 – R.A. Euro
5,49; al Foglio 4, particella 196, Incolto produttivo, classe U, sup. cat. Mq 1780, R.D. Euro 0,18 –
R.A. Euro 0,09.
Le u.i.u. distinte al foglio 7 part. 87 sub 2 e 3, hanno diritto al Bene Comune non Censibile distinto
con il sub. 1 che individua la corte, il vano scala e il portico.
La struttura è realizzata in parte in cemento armato, in parte in muratura portante, le tamponature
sono in laterizio intonacate color crema. Il piano terra presenta un portico di notevoli dimensioni da
cui si accede all’immobile, da lì un disimpegno conduce alla scala, alla zona rustico, ripostiglio e
cucina, ed al garage, privo di accesso carrabile ed adibito a locale di sgombro. Si precisa che il vano
oggi adibito a cucina presenta un’altezza interna di ml. 2,45, minore a quella minima prevista per
tale destinazione; il futuro acquirente dovrà provvedere a propria cura e spese a destinare tale vano
ad uso non residenziale. 
Al piano superiore si trovano 3 camere da letto, un bagno completo di doccia idromassaggio, il sog-
giorno, la sala da pranzo e la cucina. Il piano sottotetto è usato come ripostiglio. 
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Il piano sottotetto è allo stato grezzo; sono presenti i tubi per gli impianti; assenti il massetto e gli
intonaci. Gli infissi esterni sono costituiti da persiane in legno, e da finestre in legno di tipo dou-
glas con vetro singolo. Gli infissi interni sono in legno tamburato essenza rovere. 
L’immobile è servito dai seguenti impianti: impianto idrico autonomo per acqua calda, impianto
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